PREFEITURA DO MUNICiPIO DE SAO PAULO
Demonstrativo da Divida Flutuante

Agosto / 2018 em R$
‘ Especificacao Parcial Total
OBRIGACOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO 2.896.015,92
OBRIGAGCOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO 2.896.015,92

EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A CURTO PRAZO
EMPRESTIMOS A CURTO PRAZO - INTERNO
EMPRESTIMOS A CURTO PRAZO - EXTERNO
JUROS E ENCARGOS A PAGAR DE EMPR.E FINANC.A CURTO PRAZO -INTERNO
JUROS E ENCARGOS A PAGAR DE EMPR.E FINANC.A CURTO PRAZO -EXTERNO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PRAZO
OBRIGACOES FISCAIS A CURTO PRAZO
OBRIGAGOES FISCAIS A CURTO PRAZO COM A UNIAO
DEMAIS OBRIGACOES
VALORES RESTITUIVEIS
OUTRAS OBRIGAGOES
VALORES A LIQUIDAR
CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR

686.952.467,24
12.050.464,05
387.707.914,91
3.205.263,02
386.947.286,21

1.342.077,00

3.564.655.186,66
21.650.885,75

5.411.238.525,34

1.089.916.109,22

386.947.286,21

1.342.077,00

3.586.306.072,41

5.411.238.525,34

Total Geral:

10.478.646.086,10
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